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Camp Connected 
Vårens konfirmanter har vært ute på  

leirvandring i Leiret – en rundløype på drøye  
fire kilometer som inneholdt flere ulike poster

Sommeren og høstens kulturprogram er klart
Vi gleder oss til å igjen dele musikalske høydepunkter med dere! 

Se hele programmet på side 8-9
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[LEDER]

Å TA BORT DILEMMAENE
I DAG ER DET GANSKE STOR enighet om abortloven i Norge. Slik har det ikke 
 alltid vært. Debatten har til tider vært svært polarisert, sår og ufin. Også kirka har 
bidratt til dette, både til refleksjon og til krenkelser av andre. Abort rører ved høyst 
personlige og private livserfaringer. Og samtidig berører det etiske problemstillinger 
som angår hele samfunnet.  

Nå er det valgår, og flere partier tar denne våren stilling til utvidelse av dagens 
abortgrense på 12 uker. Dessverre synes den etiske refleksjonen være ganske så 
 fraværende i de digitale landsmøtene, og det har nærmest blitt en kappestrid om å 
flytte grensen til 18 eller 22 uker. Det er urovekkende, ikke bare fordi det spenner 
ben unna den brede enighet som er oppnådd, men vil helt sikkert føre til ny 
 polarisering hvor det er umulig å drøfte de etiske sidene ved dette. 

En så kompleks og krevende problemstilling som abort er, fortjener både inne
stemme og god dialog. De etiske hensynene må være i sentrum. Både kvinnens 
autonomi og fosterets egenverdi. Men også hva dette betyr for helsevesenet og  
for samfunnet. Hva gjør dette med synet på mennesket?  

Dette er en sak som både berører det enkelte menneskeliv i det lille bildet, og  
alle menneskers verd i det store bildet. Dette er et tema vi må snakke om. Også  
 politikerne, men de må snakke sammen. De etiske hensynene må stå i sentrum. 
Dette er en sak som egner seg svært dårlig som verdisak i en polarisert debatt  
for å vinne valget. Da står vi i fare for å hoppe bukk over dilemmaene. Det tror 
 jeg vi alle vil tape på.  

Ole Kristian Bonden

NO - 3285

Sommeren er her, og det er kjærlighet over 
alt. Sommeren står i kjærligheten tegn. 
Fugler bygger reir og fyller skogen med 
kvitter. Dyra som har stått inne i fjøset 
gjennom vinteren slippes ut og hopper og 
spretter av fryd for den friske lufta og den 
varme sola. Om sommeren er det mange 
par som ønsker å gifte seg, og mange par 
øyne møtes i en gjensidig bekreftelse som 
kjennes rett og godt på alle måter for de to 
som erklærer JA til livet og felles framtid. 

Når varmen stiger og humøret følger 
etter, får vi oppleve skaperverkets nyskap
ning og kjærlighetsakt rundt på alle kan
ter. Lyset vender tilbake og snart holdes vi 
våkne langt utover de varme, sene natteti
mer, som en vennlig hånd som stryker oss 
over kinnet og sier «Du er elsket, som den 
du er». 

Jeg oppdaget en svensk påskesalme 
denne våren som skal få være med meg og 
prege årets sommer; alle somrers sommer. 
Den er skrevet av den svenske salme
dikteren Anders Frostenson i 1969 og fins i 
den svenske salmeboken. Melodien er til 

«Blomstre som en rosengård». 

Världen som nu föds på nytt
på nytt föder glädjen.
Här på jorden vandrar nu
den uppståndne Herren.
Öst och väst och syd och nord,
eld och vatten, luft och jord
sjunger påskens psalmer.

Hör hur fågelropen höjs!
Hav och strand sig gläder.
Se hur mark och träd tar på
sina sommarkläder.
Genom tjäle, köld och död
tränger solens eld och glöd.
Det är påsk på jorden. 

Ur ett outtömligt djup 
skaparkraften flödar. 
Liv ger liv och skörd ger sådd, 
sådden nya skördar. 
Döden fråntogs all sin makt. 
Kristi kropp i graven lagd 
uppstår och förvandlas.

Vi i honom återfår 
allt som gick förlorat. 
Paradiset nu för oss 
öppnar sina portar. 
Inget svärd! Från död till liv 
kallas vi att leva i
alla somrars sommar.

Når alt man kan er å smile bredt, og 
bare ørene hindrer smilet i å gå helt rundt, 
er også dét en gave fra Gud. Gleden og 
kjærligheten holder oss oppe og holder oss 
sammen. La oss ta imot de gode dagene 
med glede og ønske oss mer av det gode. 
Denne sommeren skal både unge og gamle 
oppdage og gjenoppdage kjærligheten, den 
nyskapende kraften som gjør oss godt.  
Og som alltid er en gave fra Gud. 

God sommer! 

Geir Wiknes, sokneprest i Elverum

Sommeren er her
[ANDAKT]
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Spennende tider for kapellet

Informasjon til de berørte
Det er Elverum kommunes eiendoms
avdeling som har ansvar for prosjek
tet, og som foreløpig venter på et 
pristilbud før arbeidene kan komme i 
gang. Området rundt kapellet vil 
naturlig nok bli en byggeplass i noen 
måneder, og alle som har graver 
rundt kapellet vil få tilsendt informa
sjon om hvordan byggingen vil 
påvirke adkomst til gravstedene  
i en periode. 

Informasjonsmøte for  
interesserte
Når byggeplanene blir mer konkrete, 
vil det forhåpentligvis også bli mulig 
med et informasjonsmøte for interes

serte i sommer. Hvis du har en grav i 
nærheten av kapellet, så ta gjerne 
kontakt med kirkekontoret ved kirke
vergen for mer informasjon. Vi ser 
fram til at dette viktige arbeidet nå 
kan komme i gang. Dagens kapell vil i 
liten grad blir berørt av arbeidet, men 
noe isolasjonsarbeider skal gjøre 
rommet bedre egnet for bruk på 
 vinterstid. Det nye påbygget skal 

I løpet av sommeren blir det bestemt hvem som får opp draget med påbygging av 
allrom, kistelager og syningsrom på Elverum kapell. Fellesrådet har møtt entrepre-
nører som planlegger å legge inn tilbud på prosjektet innen fristen 25. mai, slik at 
det forhåpentligvis kan starte opp byggearbeider høsten 2021, med forventet 
ferdig stillelse i 2022.

erstatte dagens kistelager, i området 
som vender mot Solveien og sjuke
huset.

Oppgradering
Dagens kapell skal oppgraderes med 
noe etterisolering, mens det baken
forliggende bygget skal erstattes med 
et noe større bygg med toaletter, all
rom, nytt kjølerom og syningsrom. 

Kirkeverge, Ingvar Midthun

Idéskisse for kapellet, levert av Plan 1/Frank Heiertz.
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Det ble ei helg stappfull av show, 
samtaleopplegg, grupperefleksjoner 
og podkaster, men også Leirvandring 
i Leiret, gudstjenestearbeid, konkur
ranser og sosiale aktiviteter. Temaet 
var «SETT – AVSLØRT – ELSKET» og det 
gikk som en rød tråd gjennom helgen. Målet 
var at konfirmantene skulle reflektere og 
jobbe med alle sider av livet; At de kan være 
den de er – sett, avslørt og elsket av Gud. 

«GUD-I-BAG» 
Vi håpet i det lengste at vi kunne samle alle 
konfirmantene utendørs til show, aktiviteter 
og grilling, men med smitteutbrudd i Elve
rum den siste uka før leiren måtte vi kaste 
oss rundt og endre planene, sier sokneprest 
Geir Wiknes. Sammen med ungdomsledere 

Konfirmantleir med livesending fra 

«Store studio»

Årets konfirmantkull teller til sammen 145 konfirmanter og de har fått en helt 
 annerledes konfirmanttid enn de fleste andre tidligere kull. På grunn av nedstengnin-
ger og restriksjoner ble det flytting av timer, flere og mindre grupper og avlysning av 
konfirmantturene til Trondheim. Det siste førte til at vi måtte tenke kreativt og anner-
ledes om konfirmantleiren.  Svaret ble «Camp Connected» - en bo hjemme leir,  
hvor ungdomsorganisasjonen KFUK-KFUM leverte mye av innholdet. 

Ungdomsledere snakker «Helt Ærlig om psykisk helse» sammen med helsesykepleier Ingunn Haugsmoen (midten) og  
prest Ole Kristian Bonden (tv.).
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tilknyttet kirka i Elverum og kollegaer 
på prestekontoret var han primus 
motor for gjennomføringen. Program
vare ble lastet ned, to studio ble satt 
opp, «GUDIBAG» ble pakket og distri
buert til alle konfirmantene og utstyr 
ble koblet til. Etter fredagstacoen 
sendte vi live fra «Store studio» i det 
tidligere NRKbygget i Elverum, som 
nå huser Elverum kirkekontor. 

Del av et felleskap
Aktiviteten og engasjementet blant 
konfirmantene var stor. Likevel håper 
vi på bedre tider fremover. Å være 
konfirmant handler i stor grad om 
sosialisering, opplevelser og relasjo
ner. Gjennom konfirmanttiden blir man 
en del av et fellesskap, der man knyt
ter nye bekjentskaper gjennom sam
linger og det å dra på å tur sammen. 
Det er det vanskelig å få til på en data
skjerm, sier Wiknes før han fortsetter; 
Derfor er samlingene og møteplassene 
viktige for oss. 

For årets konfirmanter gjenstår nå 
høydepunktet – nemlig konfirmasjo
nen. For noen blir den i mai/juni,  
mens andre har valgt å utsette til  
i  september. 

Tekst: Guri Gøbel, undervisningsleder 
Foto: Guri Gøbel/Geir Wiknes

Elverum kirke  
lørdag den 22. mai 
Fabian Rismyr Dalsgard
Thea Loise FarstadRundberget
Julie Kathleen Næss Huserbråten
Luna Rom Jenssen
Ane Maria Markestad
Isabell Molteberg 
Karen Nystuen 
Henrik Opsahl
Tobias Lilleheie Styve

Elverum kirke  
lørdag den 29. mai 
Leon Owrenn Bronken
Hedda Brænd
Rakel Marie EckboAglen 
Dag Helmer Furulund
Mikael Bakken Grønbekk
Tuva Hagebakken
Kristine Hagen
Rune Hanstad
Iver Kristiansen Hauge
Mads Sørberget Hauken
Torgeir Moen Kristoffersen
Kajsa Neerland
Selma Olsen
Emilie RaschToverud
Åshild Mellum Småriseth
Marcus Søberg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vil du bli ungdomsleder og være med og lage 
konfirmantleir for neste års konfirmanter?  
 
Etter konfirmasjonene i september starter vi opp 
nytt lederkurs: MiLK. Du får informasjon om 
påmelding og datoer rett over sommerferien, men 
du kan melde deg på til HANNE SIGSTAD allerede 
nå! 

 

Vårens konfirmanter
Elverum kirke  
søndag den 30. mai
Daniel Ndoole Aloïse Lola
Lasse Skui Stensby
Magnus Øvergård

Heradsbygd kirke  
søndag den 23. mai 
Johan Holm
Thomas Johnsen Diseth
Milly Berntsen Midtlie 
Lars Rivenes
Lone Agnethe Røise
Benedikte Skramstad Bølla
Vibeke Khantatat Solberg

Sørskogbygda kirke  
søndag den 23. mai
Jørgen Svensberget

Nordskogbygda kirke  
søndag den 30. mai 
Ida Margaretha Bergersveen
Tobias Melby
Iselin Kaspara Nedgård
Randi Marie Try

Hernes kirke  
søndag den 6. juni
Julie Brustad Andersen
Ingeborg Juliussen
Thomas Kronstad
Oskar Uthus Syljeset
LotteEmilie Øien

Ungdomsledere og konfirmantlærere sørget for livesending fra «Store studio» med sang, bevegelse  
og sprell!

Resten av årets konfirmanter konfirmeres til høsten.
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Babysanggudstjeneste  
i Elverum kirke 
Hver mandag gjennom året møtes babyer og for
eldre til en koselig time med babysang i  
Elverum kirke. Vi avslutter til sommeren med  
å invitere til gudstjeneste onsdag 9. juni kl. 11.00.
Vi synger kjente, rolige sanger og koser oss 
sammen. Babysanggudstjenesten er for babyer i 
alle aldre. Ta gjerne med besteforeldre. 
Hjertelig velkommen!

Min kirkebok til 4-åringer
Tre ganger i året deles 4årsboka ut i Elverum 
kirke. Neste utdeling er i september, og da er det 
barn som er født i mai, juni, juli og august som  
får invitasjon. Er det noen som ikke har fått boka 
tidligere som ønsker å komme, ta kontakt med  
menighetspedagog Ingunn Embretsen, 920 88 031.

DET SKJER MYE SPENNENDE FOR  
BARN OG UNGE I KIRKA

Det nærmer seg «kirkas bursdagsfest»!
Vet du hvorfor vi feirer pinse? Det er en spennende fortelling, som handler om 
både himmelfart, flammer på hodet og rare språk. 

Sammen med tredjeklassinger 
fra hele  Elverum skal vi lage en 
stor bursdagsfest i pinsen. De 
skal få være med å forberede 
den store festen, så her er det 
mye å glede seg til. Det blir 
fortelling, sang, lek og vi skal 
kose oss med pølser og is.  
Bli med på samlingene, så får 
du høre mer! Se etter invita
sjonen i postkassen din i mai.
Vi feirer Kirkas bursdagsfest 
med gudstjeneste i Elverum 
kirke mandag 24. mai kl. 1800. 
Alle er velkommen!

11. juni er det 7. klassingene sin tur  
til å være med på «Fredagsnatta»!
Vi møtes på kirkekontoret til film og pølsefest. 
Det blir fotsporrebus og lek ute. Deretter går 
turen opp til Elverum hovedkirke og midnatts
messe kl. 23.30. Dette blir stas, så bli med! 
Invitasjon kommer.

Nytt fra i år er at vi i kirka ønsker  
å gi årets nye  førsteklassinger sin 
egen kirkebok!
Kirkene i Elverum ønsker å gjøre ekstra stas 
på deg som begynner på skolen til høsten.  
I august inviterer vi derfor 1. klassingene til å 
være med på oppdagelsesferd i kirka. Vi skal 
synge, høre bibelfortellinger og lage noe fint. 
Den påfølgende søndagen vil barna få utdelt 
sin egen kirkebok «6årsboka» i gudstjenesten. 
Tidlig i august kan du kikke etter denne  
invitasjonen i postkassa di. 

Har du begynt på skolen i høst? Så spennende!Har du begynt på skolen i høst? Så spennende!

Bli med på FREDAGSNATTA du også!

FREDAG 11. JUNI 18.00 – 00.00

Ikke alle barn 
gleder seg til ferien
Gi en trygg ferieopplevelse til
familier som har det vanskelig

SMS BK FERIER til 13130 (200 kr),  
VIPPS en gave til 13130 eller 
gi på konto 3201 52 74165

Illustrasjonsfoto

Pga. personvernregler kan kirken bare sende 
ut invitasjoner til medlemmer/barn som er 
døpt. 
Er barnet ikke døpt? Ønsker du alikevel å få 
invitasjoner/informasjon om kirkens trosopp
læringstiltak for barn og unge må du oppgi 
barnets navn og fødselsdato på Min side. Inn
logging til Min side finner du på  
kirken.no/informasjon

Vi sees, hilsen Hanne, Ingunn og Trude

http://kirken.no/informasjon


Ny lysglobe innviet  
i Elverum kirke

Den nye lysgloben for barn ble innviet i 
 gudstjenesten søndag 25. april. Lysgloben  

er laget av elever på studieretning for  
teknikk og industriell produksjon ved  

Elverum videregående skole. Globen er  
laget for å passe godt for barn, og  

er lavere enn den vi har hatt i lang tid. 
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En lysglobe symboliserer jordkloden og har et 
kors på toppen. Lyset kalles et  Kristuslys og 
minner om at Jesus sier om seg selv «Jeg er 
verdens lys». Det samme sies når noen blir døpt 
og dåpslyset tennes og plasseres i lysgloben. 

Vi tenner lys hver gang det er dåp, vi  tenner 
ofte lys under forbønnen, og  Allehelgensdag er 
det tradisjon for å lese opp navnene på hver og 
en av de som er gravlagt fra kirken det siste 

året, mens vi  tenner lys og minnes.
Når du kommer til kirken, enten det er guds
tjeneste, vielse, gravferd, eller den bare holdes 
åpen for stillhet og bønn, kan lystenning være 
fint. Man kan tenke på noe eller noen, be en 
bønn, eller la lyset være en bønn i seg selv, uten 
ord. Lyset holder oss fast i troen og håpet om 
at Kristus er verdens lys for hver og en og alle. 
Globen er laget med støtte fra Kirkerådets pro
sjektmidler til liturgisk utstyr for barn og unge.

Vi er veldig takknemlig for lysgloben som 
eleven laget til kirka, og vi håper og tror at den 
vil være til glede for mange barn og voksne i 
årene som kommer.

Tekst: Geir Wiknes
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Sommerkonserter  
i Elverum kirke 
 
8. JUNI – 8. AUGUST

Tirsdag 8. juni kl. 1730 
Kirkas egne barne og ungdomskor 
inviterer til  sommerens første sommer
konsert! 
Elverum kirkes aspirant, jente, gutte 
og ungdomskor, Maria Notland og  
Ole Andreas Fevang, dirigenter,  Ellinor 
Grimnes, piano/orgel. 

Onsdag 9. juni kl. 2000
Musikk av Johann Sebastian Bach for 
fiolin og orgel. Fra «seks sonater»: Nr 5 
og 6, BWV 1018 og 1019. Geir Inge Lots
berg, fiolin, Ole Andreas Fevang, orgel.

Torsdag 10. juni kl. 1900
Klassiske perler og vakre sommerviser 
med Cantate Domino, Ole Andreas 
Fevang, orgel, Ellinor Grimnes, orgel. 

Onsdag 23. juni kl. 2000
«På gamle trakter»; Musikere med lang 
historie i Elverum vender tilbake med 
musikk av Brahms, Mozart m.m. Anette 
Solberg, Karin Andreassen og Jon 
 Veflingstad, sang, Elisabeth Lundeby, 
klaver

Lørdag 26. juni kl. 1700
Musikk av Vivaldi, Albinoni m.fl.  
Guro E. Hjemli, sopran, Nivalis Barokk 

Onsdag 14. juli kl. 2000
Jazz og folketoner med mer. Olav 
Slagsvold, saksofon/klarinett, Ellinor 
Grimnes orgel/piano

Onsdag 4. august kl. 2000 
Innhold annonseres siden

Onsdag 16. juni kl. 2000 Kveldssang

Onsdag 30. juni kl. 2000 Kveldssang

Onsdag 7. juli kl. 2000 Kveldssang

Onsdag 21. juli kl. 2000 Kveldssang

Onsdag 28. juli kl. 2000 Kveldssang

Søndag 8. august kl. 11.00 
Festspillmesse – Musikere og instru
mentalister, Ole Andreas Fevang, kan
tor, Geir Wiknes, prest. Konsertene har 
gratis inngang. Det samles frivillig 
 kollekt ved utgangen.

Vi gjør oppmerksom på de til enhver tid 
 gjeldende plassbegrensninger gitt av 
 myndighetene i forbindelse med smittevern. 
Hvis du ønsker å forhåndsbestille plass, kan du 
gjøre dette via www.elverum.kirken.no 

Vi inviterer til kulturprogram hver onsdag sommeren igjennom i Elverum kirke 

Det er et stort spenn fra Marie på fem år i aspirantkoret til Jon Veflingstad,  
som nå har gått inn i pensjonistenes rekker. Mange husker ham som tidligere 
kirkeverge og musiker i Elverum. Felles for dem begge er at de er en del av  
kulturprogrammet som strekker seg fra 8. juni til 8. august i Elverum kirke. 
Musikere fra inn og utland, «hjemvendte Elverumsinger», musikkstudenter  
og våre fem egne kirkekor danner konsertrekken.

Tirsdag 8. juni er det kirkas barne og ungdomskor som står for programmet.

Onsdag 9. juni fullfører Geir Inge Lotsberg og Ole Andreas Fevang konsertrekken 
med Bachsonater for fiolin og orgel i Elverum kirke. De to forrige konsertene  
i 2019 og 2020 var godt besøkt, og vi håper på mange mennesker denne  
gangen også! Allerede dagen etter står Cantate Domino klare med et sommerlig 
korprogram.

Onsdag 23. juni kommer fire musikere som har lang historie i byen vår: 
Sangerne Anette Solberg, Karin Andreassen og Jon Veflingstad, samt Elisabeth 
Lundeby på klaver. Vi ser fram til å få dem hit igjen!
Utover sommeren blir det flere konserter, og noen ganger kveldssang, hver  
onsdag fram mot festspillmessa 8. august. 

Tradisjonen tro blir det mulighet for en hyggelig prat på kirketrappa, der  
frivillige i menigheten serverer et glass med noe godt i etter hvert program. 

Konsertene har gratis inngang, og det samles frivillig kollekt ved utgangen.
Vi gjør oppmerksom på de til enhver tid gjeldende plassbegrensninger gitt av 
myndighetene i forbindelse med smittevern. Se nærmere informasjon ved 
 annonseringen av hver enkelt konsert. Det er mulig å reservere plass  
på forhånd via www.elverum.kirken.no.
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Sommer
konserter

http://www.elverum.kirken.no
https://www.elverum.kirken.no/Kontakt/Artikler/Artikkeldetaljer/ArticleId/4267/Pamelding


9kirkebakken 2|2021

Silkebækken gård  
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Velkommen til utekonsert ved Heradsbygd kirkeVelkommen til utekonsert ved Heradsbygd kirke

Billettinntektene går til forskjønnelse og oppgradering av kirkegården. Billetter refunderes ikke ved avlyst konsert.
Salg av pølser og brus. Gjeldene smittevernregler gjelder.

KATTHULT
SPILLER

TIDLIGERE PROST

SEVAT LAPPEGARD
FORTELLER HISTORIER FRA 
BYGDA, KIRKA OG FOLKET

MANDAG 7. JUNI KL. 18
Billetter kan kjøpes på Coop Prix Heradsbygd eller ved å  

ringe/sms til Renate 957 66 458, eller Mona 950 80 484
Kr. 200 eller valgfritt beløp over det. Barn under 12 år gratis.

Kulturprogrammet for høsten er i 
det  store og hele klart. Her er noen 
av  dagene det kan være verdt å 
 merke seg.

26. august kl. 1700 i Hernes kirke
Gutter i kor! Kjenner du en gutt som liker å 
synge? Send ham til Hernes kirke på åpen 
øvelse! Der vil han møte gutter fra Hernes 
barne kor og Elverum kirkes  guttekor til en 
times kick offøvelse helt uforpliktende. 

3. oktober kl. 1900 
Allsangkveld i Elverum kirke

24. oktober kl. 1900 
Kirketorg i Elverum kirke

30. oktober i Elverum kirke
Konsert med peruansk musikk. Gutte og jente
koret sammen med Ensemble Wirakocha med 
et latin amerikansk konsert program det svinger 
av! 

31. oktober kl. 1100 i Elverum kirke
Misa criolla av Ramirez. Gudstjeneste med 
latin amerikansk musikk. Misa criolla og annen 
latinamerikansk musikk er med på å skape en 
helt unik guds tjeneste. Cantate Domino, 
Ensemble Wirakocha m.fl.

21. november kl. 1900  
Barokkfest i Elverum kirke
Charpentiers «Te Deum» og Bachs kantate nr 
70,  «Wachet, betet, betet, wachet». Cantate 
Domino, solister Nivalis barokk 
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Sørskogbygda menighetsråd har fått forespørsel om vi har 
bilder av kirka fra da den ble bygget i 1873 og rundt 1900. 
Forespørselen kommer fra en som har røttene sine i Sør
skogbygda, men som bor i Canada.

Vi har funnet noen bilder, og i den forbindelse fikk vi se den 
gamle altertavlen som var i kirken fram til 1912 da den ble 
byttet med maleriet laget av Gubrand Sæther.
 
Vi har tidligere forsøkt å finne igjen den første altertavlen 
uten resultat, og frykter at den har gått tapt. Den var grønn 
med et gullkors. Men vi har et håp om at den kan være der 
ute et sted.

Så vi lurer på om noen har informasjon om hvor den ble av 
da maleriet kom på plass i 1912? Eller om noen vet om noen 
som kan vite noe. Samtidig er vi også interessert i flere 
gamle bilder av kirken, hvis noen har bilder som de vil dele.

Ta kontakt med Therese i menighetsrådet, tlf. 970 36 939 
eller epost: theref@online.no

LØRDAG 29. MAI 
KLOKKA 1000-1400

Elverum kirkelige fellesråd 
inviterer til ÅPEN DAG på 
Driftsbygget på kirkegården 
i Elverum.

Har du spørsmål om blomsterstell, 
festeavgifter, reservasjon av grav, 
minnelund eller andre ting? 
Kom innom oss, vi hjelper deg!

Vi du være med som frivillig i vårt 
stell på kirkegården i sommer, er du 
også velkommen til informasjon om 
dette denne dagen.

Har altertavlen i Sørskogbygda kirke gått tapt? 

Åpen dagÅpen dag

Kirkegårdsarbeidene Svein Erik Gran og Atle Bech ønsker velkommen til åpen dag. 

mailto:theref%40online.no?subject=
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Har altertavlen i Sørskogbygda kirke gått tapt? 

[REPORTASJE]

Diakoni og pandemi
–Vi må ikke gjøre det så innviklet å være et medmenneske, mener Hanne  
Marie Engdal som jobber som diakon ved Sjømannskirken på Gran Canaria.

Å være diakon under en pandemi har 
endret arbeidshverdagen til Hanne 
Marie Engdal. 
– Men enten jeg møter én eller ti,  
er det jo selve møtet som er viktig. 
Jeg får bedre tid til å være sammen 
med dem som trenger støtte og hjelp. 
Det oppleves veldig godt oppi alt. 

– Diakon og diakoni er fortsatt 
fremmedord for mange? 
– Diakoni defineres ofte som kirkens 
omsorgstjeneste. Det handler om å 
møte alle mennesker der de er i livet, 
med neste kjærlighet, respekt og like
verd. 

– Så diakoni handler ikke om at de 
sterke skal hjelpe de svake?
– Nei. Det er en feiltolkning å tenke at 
jeg som diakon alltid er den sterke og 
tøffe som takler alt. Noen ganger tren
ger vi alle råd og veiledning, andre 
ganger trenger noen av oss mat, klær, 
en klem eller hjelp til å prøve å få livet 
inn på et godt spor.

UTFORDRENDE SOSIALSAKER 
Før Hanne Marie Engdal flyttet til Gran 
Canaria i fjor, jobbet hun 15 år som 
diakon i Norge. 

– Er det stor forskjell på være dia
kon i Spania sammenlignet med 
Norge? 
– Ja, egentlig. I Norge er det et helt 
opplegg for alle eventualiteter av det 
mennesker sliter med. Det finnes selv
sagt et spansk helsevesen her, men ting 
blir ofte mye mer komplisert når man 
er i utlandet, med andre regler og ulike 
rettigheter. Språkbarrieren er også et 
hinder for mange til å kunne nyttiggjøre 
seg av de lokale hjelpetiltakene.

– Er det noe som er likt? 
– Folk trenger jo den samme omsorgen 
uansett hvor de er i verden. Det folk 
sliter med hjemme, sliter folk med her 
også. Det er sorg, rus, ensomhet, syk
dom og utenforskap.

– Hvilke saker er mest krevende?
– Vi blir involvert i mange såkalte sosi
alsaker som er utfordrende. De tyng
ste og mest komplekse sakene har 
sammenheng med rus, psykiatri og 
omsorgssvikt. Men barn, små barn, 
som opplever omsorgssvikt i et frem
med land, gjør spesielt inntrykk på 

meg. Det er ille i Norge også, men her 
har de ofte ikke noe nettverk, bortsett 
fra Sjømannskirken. Det er tøft, sier 
hun og legger til at Sjømannskirken 
har kompetanse på å møte mennesker 
i vanskelige livssituasjoner, i sjelesorg 
og sorgarbeid. I tillegg til et godt sam
arbeid med andre hjelpeinstanser.

HJEMLØSE NORDMENN 
– Hender det at du må ut og lete etter 
nordmenn?
– Det skjer innimellom, men det er 
 viktig for meg å respektere mennes
kets frie vilje. Jeg møter nordmenn 
som har valgt å leve som hjemløse her. 
Noen av dem har vokst opp med rus 
og overgrep, og mangel på at noen 
har tatt tak i livene deres som små. 
Deres handlingsmønstre og referanse
rammer for hva som er et bra liv er så 
veldig annerledes enn mitt. Det
kan tilsynelatende virke enkelt å være 
uteligger her. De slipper å fryse og de 
mottar mat fra ulike steder. Hvem er 
jeg da som skal si at de ikke kan leve 
det livet de lever? Men det er klart at 
når de mister bankkortet, når trygden 
ikke kommer, eller når de blir syke, da 
blir det fryktelig komplisert å være 
hjemløs og norsk på Gran Canaria.

– Hva gjør du da?
– Jeg prøver å sette dem i stand til å 
ikke bare være hjelpetrengende, men 
å handle selv. Til å ta ansvar og myn
dighet over eget liv. Ofte skulle jeg 

ønske at jeg kunne ta valgene for dem, 
sette dem på et fly og få dem inn i et 
system hjemme i Norge. Men jeg kan 
ikke frata voksne mennesker de valg
mulighetene de har. Så sant de ikke er 
så dårlige at de er ute av stand til å ta 
det valget selv. Jeg prøver å være 
sammen med dem og støtte dem i en 
vanskelig situasjon.

VÆR ET MEDMENNESKE 
– Hva er ditt beste tips til hvordan vi 
kan leve litt mer, hva skal jeg si, diako
nalt i hverdagen?
– Ikke sett deg selv i sentrum og prøv 
å se ting ut fra perspektivet til det 
mennesket du treffer.

– Det er kanskje lettere sagt enn 
gjort?
– Nei da. Vi må ikke gjøre det så inn
viklet å være et medmenneske. Fors
kning viser at noe av det viktigste for 
oss mennesker er å bli sett og hørt. 
Ingen av oss er perfekte, vi har alle 
våre feil og mangler, men vi kan likevel 
være der for hverandre og skape gode 
fellesskap. Du kan jo sjelden gjøre noe 
galt hvis du gir noen et smil, en klapp 
på skulderen eller ringer og spør 
«Hvordan har du det?»

Tekst Inge Mørland 
Foto Mette Brandt 

Reportasjen er en forkortet versjon av 
en reportasje som stod i Sjømanns
kirkens magasin HJEM nr. 1/21
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[STØTT VÅRE ANNONSØRER – DE STØTTER OSS!]

Tlf.: 915 12 311
Epost: ostlandske@lettmetall.no

www.tepas.no

ADVOKATER:

BANK:

Sparebanken1 Østlandet
kundesenter 91507040
post@sb1ostlandet.no

BLOMSTER-
FORRETNINGER:

Marihøna
Kremmertorget – Kirkevn. 4
Tlf.: 62 41 11 03

Stil Blomster Floriss
Mart’n Senteret
Tlf.: 62 40 03 50

BLIKK– OG 
KOBBERSLAGER:

Elverum  
Blikkenslagerverksted
Svartbekkvn. 61
Tlf.: 62 43 57 00
post@elverumblikk.no

DYRETRANSPORT:

Tore Grøtting
Tlf. 90 69 88 34

BILSALG/VERKSTEDER:

Elverum Sport Bilsalg AS
Svartbekkvn. 31 Tlf.: 62 41 77 00
post@esb.no

Sulland Elverum AS
Svartbekkvn. 51
Tlf.: 62 43 26 00
post@oddvarolsen.no

EIENDOMSMEGLER:

Meglerhuset Østlandet AS
Tlf. 62 41 44 50 
St. Olavs gate 1, 2406 Elverum
www.meglerhuset.no

EIENDOM:

YC Eiendom AS
Dammenvn. 2
Tlf.: 62 43 11 00
www.yc.no

Lunkegården
Storgata 7
Tlf. 62 43 22 70
lunke@me.com

Fundament Gruppen AS 
www.fundamentgruppen.as

HOS OSS FÅR DU  
DEN GODE OPPLEVELSEN

Tlf 62 40 10 70 
scandichotels.no/elgstua eller /centralelverum

Vi har koselige lokaler og tilpasser oss dine ønsker  
og behov. Spør oss om minnestundmeny eller cateringmeny.  

TRYGG RIMELIG TREFELLING 
Stubbefresing  Hekkeklipping 

Erfaren pensjonist feller alle slag trær : 
Ved hus, strømledninger 

Store og små trær. 
Vanskelige trær klatres og tas ned bit for bit. 
Rydder opp, fjerner stubber. Vindfall ryddes. 

Beskjærer trær og busker. 
Klipper hekker 

Ansvarsforsikret 
Gratis befaring 

Avtalt pris 

Ring Eivind : 900 33 645

Du finner oss i Kvartalet midt i Storgata
Tlf. butikk: 62 41 24 24 – www.sport1.no

• Gravmonumenter
• Restaurering 
• Navntilføyelse
www.mjosanaturstein.no
Tlf. 62 51 00 33

Din lokale leverandør

 

·  Gravferdstradisjoner gjennom 70 år  ·

Du når oss på 62 41 08 08
www.elverumbegravelse.no

www.fonus.no

:Elverum
Storgata 19
Tlf. 62 41 73 30

Løten:
Meierivegen 2
Tlf. 62 59 09 22

Gravsten og stenarbeid.
Stort utvalg.
Faste, lave priser.

Vi har åpent etter avtale

:Elverum
Storgata 19
Tlf. 62 41 73 30

Løten:
Meierivegen 2
Tlf. 62 59 09 22

Vi er her hvis
  du trenger oss.

Vi har åpent etter avtale
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[DIAKONENS SPALTE]

VÅREN ER KOMMET! 
Det er lysere og varmere ute. Men vi 
 lengter etter enda mer varme. Både  
fysisk varme og menneskelig varme. 
 Mange lengter etter å gi varme og opp-
leve mer fellesskap. Noe er mulig å få til, 
selv om det fortsatt er usikre tider og 
 mange begrensninger.

I forrige nummer skrev jeg at vi gleder oss til vi kan komme på institu
sjoner. Bare noen uker etter, fikk vi muligheten. Etter ett års pause kunne vi i 
uken etter påske starte opp igjen. I april, mai og juni er det andakter en gang pr 
mnd på Sætre, Moen og Jotunhaugen. Der er alle fullvaksinerte. Vi holder veldig 
god avstand og håndhilser ikke. På Helsehuset håper vi å få til noe utendørs når 
det blir enda varmere ute. Siden det er korttidsplasser der, må man vente litt til 
med innendørs samlinger til enda flere er vaksinert.

I UKE 22, 31. MAI – 4. JUNI ER DET GODHETSUKE I ELVERUM 
I fjor prøvde vi ut dette for første gang. Det ble en suksess! Flere var svært takk
nemlige for å få hjelp utendørs. Godhetsuke er et av våre gode samarbeidstiltak 
på tvers av kirkesamfunn i Elverum. Akkurat denne uka er det lignende prosjekt i 
hele Norge. Det kan være mange grunner til at hagearbeid og annet praktisk 
utendørs ikke blir gjort. Uansett årsak, vil vi hjelpe deg, så langt vi kan! Det er 
ofte lettere å gi hjelp enn å ta imot. Når man tar imot hjelp, gjør man de som 
hjelper glade! Det ligger godhet i både å ta imot hjelp og å gi hjelp. Når du nå 
leser dette, har det kommet inn både oppdrag og medhjelpere. Det er ikke for 
sent å melde inn verken oppdrag eller medhjelpere! 
Meld på til: tlf 477 84 970 eller via e-post til: post@godhetelverum.no

I SKRIVENDE STUND ER DET TO SORGGRUPPER I GANG 
Den lokale gruppa i Elverum hvor dødsårsaken er sykdom ol. er snart ferdig med 
sitt løp. Vi starter ny gruppe når det er behov for det. Gruppa for etterlatte etter 
selvmord er nettopp startet. Vi bruker store rom og har god avstand mellom oss. 
Utover dette kan vi tilby individuelle samtaler, så langt det er mulig etter gjel
dende smittevernregler. Ønsker du å være med i en sorggruppe eller samtale, ta 
kontakt med meg, tlf 971 55 175, gunhild.kvale.westgard@elverum.kirken.no

Besøkstjenesten har vært viktigere enn noensinne. Har du ledig tid til overs? 
Vi trenger flere besøksvenner, både damer og menn. Ta kontakt!

I ELVERUM ER VI HELDIG Å HA ET GRIP-TEAM! 
De holder til ved Annekset og finner på mye bra for mennesker som sliter med 
rusproblematikk. På Annekset gleder vi oss også over våren. Annekset er åpent 
hver tirsdag og torsdag kl. 10-13. Lions er en av organisasjonene som stiller med 
mange frivillige. Det er Elverum kommune som er ansvarlig for tilbudet. Det har 
vært åpent innendørs i vinter, men med en del begrensinger. Det er mer behage-
lig å være ute nå som sommeren nærmer seg. Det skaper muligheter for gode 
samtaler.

VI ER EN AV STØTTEFORENINGENE TIL MØTEPLASSEN ELVERUM 
Mye av det diakonale arbeidet skjer der. Vi gleder oss til å åpne dørene enda 
mer! Aktivitetskafeen på fredager har åpnet for de som er fullvaksinerte. Sang-
kafeen jobber med å starte opp igjen. Det er middagstreff med troll-trall hver 
første og tredje mandag i måneden. Vi følger gjeldende smittevernregler og har 
løpende dialog med kommuneoverlegen.

Om du er ung eller gammel, eller midt i livet, husk at du er viktig. Det er noen 
som trenger deg, uansett ved at du gjør noe for andre, eller at andre gjør noe for 
deg. Vi trenger hverandre.

God vår og sommer!

Di
ak

on
 G

unhild K. Westgård, 97 15 51 75

ELEKTRISKE INSTALLA-
SJONER/ARTIKLER:

Svensgaard Installasjon AS
Jegerstien 32
Tlf.: 62 41 75 00
firmapost@svensgaard.no

ENGROS – BYGGVARER:

Tor Løkken AS
Vestsivn. 67
Tlf.: 62 41 05 70

FOTOGRAF:

Studio Westjordet
Åkeralle 25, 2223 Ridabu
Tlf.: 62 41 17 00
studio@studiowest.no
www.studiowest.no

GRAVMONUMENTER:

Møre Gravmonumenter AS
6490 Eide
Tlf.: 71 29 63 80
www.gravmonumenter.no

Flisa Steinindustri AS
Tlf. 62 95 23 44
post@flisasteinindustri.no 
www.flisasteinindustri.no

HUD-FOTTERAPI:

Solveigs hud– og fotklinikk
Helsetorget – Mart’nsenteret
Tlf.: 62 41 29 04
Fordypning innen diabetes

KOMMUNIKASJON:

Hamar Media AS
Avd. Nydal – Øvermarka 16, Furnes
Tlf.: 90 18 44 30
www.hamarmedia.no

LÅS OG SIKRING:

Lås & Sikring AS
Svartbekkvegen 85 A
2406 Elverum
Tlf. 62 41 96 40 / Fax. 62 41 96 49

RØRLEGGERE:

Hagen rørlegger og  
varmeservice AS
2415 Heradsbygd
Tlf. 900 25 702
post@hrv.no

Elverum Rørservice AS
Marius Olaussen 
Tlf. 99 10 85 33

SPORT/HAGE/FRITID/
HYTTEUTSTYR:

Ledig plass til deg

SVEISING:

Skjærbekk Sveis og Montasje
Julusdalsvegen 463
2410 Hernes
Tlf. 95 05 86 62

mailto:post%40godhetelverum.no?subject=
mailto:gunhild.kvale.westgard%40elverum.kirken.no?subject=
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[SLEKTERS GANG]

Døpt i Elverum kirke 
Henrik Shoo Sætre
Emrik Sillerud-Bryhn
Jakob Stien Mellum
Tobias Jacobsen
Ina-Julie Lonkemoen Ingvildsdatter
Lea Palma Neerland
Marte Haug
Birk Helland-Jakobsen
Haley Ann Brennan
Othilie Ulvåknippa Torgersen
Erle Holten Didriksen
Sophia Grace Sandbekk
Georg Noel Griffiths
Noah Fossum Nymoen

Døpt i Sørskogbygda kirke 
Lukas Smestu
Tobias Moengen

Døpt i Hernes kirke 
Mia Skjefstad Hørsandlien
Marcus Langdalen Bakke

Døpt i Heradsbygd kirke 
Varg Stigen
Olea Marcelie Gillerholtmoen
Brede Benterud

Døde i Elverum, Heradsbygd, 
Hernes, Nordskogbygda og 
Sørskogbygda sokn
Rolf Stenshjemmet f. 1929
Liv May Storholt f. 1948
Aase Klæva f. 1929
Anne Lise Molstad f. 1948
Agnar Nystuen f. 1935
Astrid Margrethe Skibness f. 1932
Nils Nesmoen f. 1943
Terje Stubberud f. 1965
Leif Bjørkhaug f. 1934
Tore Filip Danielsen f. 1935
Roar Nystuen f. 1953
Kåre Egil Bangshaug f. 1937

Arne Nystuen f. 1922
Eli Randine Rønningstad f. 1925
Ragnar Kjerneth f. 1936
Ester Bækken f. 1932
Solveig Pedersen f. 1939
Olaf Østmo f. 1924
Marthe Rølsåsen f. 1937
Gunvor Olaug Ulsaker f. 1927
Marit Hagen f. 1937
Astri Lerbak f. 1921
Bjørg Bryhn f. 1941
Bjørg Gramstad f. 1947
Bjørg Elisabeth Jensstad f. 1947
Finn Stensløkken f. 1937

Bli besøksvenn!
Det er mange som kunne tenke seg en å prate med. 

Mange er ensomme og mange trenger en å prate  
litt med innimellom … kanskje bare en gang i uken.  

En som kommer på besøk, tar en kaffe og prater litt …
Kanskje du vil bli besøksvenn?

Elverum kirkekontor
Sentralbord: 62 43 52 70
Besøksadresse: Prestegårdsvegen 2
Postadresse: Boks 201, 2402 Elverum
Kontortid: Mandag – fredag 9 – 15
Epost: kirkekontoret@elverum.kirken.no
Webside: www.elverum.kirken.no

Kirkens SOS: 22 40 00 40

Kirkegård
Atle Bech: 90 88 54 20
Svein Erik Gran: 91 77 36 23

Kirketjenere
Kjetil Halvorsen: 93 67 98 33
Erik Busk
Marianne Johansen
Britt Synnøve Aker Nilsen 
Inge Viken

Prester
Ole Kristian Bonden: 41 50 06 72
Geir Wiknes: 97 13 14 41
Edle Fremstad: 99 73 78 12
Marie Margrethe Lie Sperre: 95 19 74 28

Øvrige ansatte  
Kantor Ole Andreas Fevang: 99 23 27 81 
Kantor Ellinor Grimnes: 94 14 28 23 
Korleder Maria Notland: 99 47 93 93
Undervisningsleder Guri G. Gøbel: 90 97 36 27 
Menighetspedagog Trude Ø. Hallan: 91 77 18 39
Menighetspedagog Hanne Sigstad: 93 42 58 33
Menighetsped. Ingunn Embretsen: 92 08 80 31
Diakon Gunhild K. Westgård: 97 15 51 75
Konsulent Siri Høisveen: 95 19 89 11
Konsulent Anja Terjesen: 95 19 89 12
Kontorleder Ann Kristin S. Myrer: 95 19 89 13
Kirkeverge Ingvar Midthun: 99 04 25 64

Heradsbygd sokn
Sokneprest Edle Fremstad
Leder menighetsråd: Renate Bertntsen Midtlie

Elverum sokn
Sokneprest Geir Wiknes
Leder menighetsråd: Heidi Grønvold Bøe

Hernes sokn 
Sokneprest: Marie Margrethe Lie Sperre
Leder menighetsråd: Aud Margrethe Lien

Nordskogbygda sokn 
Sokneprest: Marie Margrethe Lie Sperre
Leder menighetsråd: Ingvald V. Try
Diakonimedarbeider Trude Nystuen: 47 60 69 65

Sørskogbygda sokn 
Sokneprest: Synnøve Sakura Heggem
Leder menighetsråd: Svanhild Husa

Sykehuset innlandet, Elverum
Sykehusprest Guttorm Eidsslott: 62 43 80 21

[ELVERUM kirkekontor]
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[GUDSTJENESTER | KONSERTER]

GUDSTJENESTER 

22. mai 
Elverum kirke 1100 Konfirmasjonsgudstjeneste 
Elverum kirke 1300 Konfirmasjonsgudstjeneste

23. mai Pinsedag
Elverum kirke 1100 
Elverum kirke 1300 Gudstjeneste med dåp
Heradsbygd kirke 1000 Konfirmasjonsgudstjeneste
Heradsbygd kirke 1130 Konfirmasjonsgudstjeneste
Heradsbygd kirke 1300 Konfirmasjonsgudstjeneste
Sørskogbygda kirke 1100 Konfirmasjonsgudstjeneste
Hernes kirke 1300 

24. mai 2. pinsedag
Elverum kirke 1800 Gudstjeneste Kirkas bursdagsfest for 9åringer

29. mai 
Elverum kirke 1000 Konfirmasjonsgudstjeneste
Elverum kirke 1130 Konfirmasjonsgudstjeneste
Elverum kirke 1300 Konfirmasjonsgudstjeneste
Elverum kirke 1430 Konfirmasjonsgudstjeneste

30. mai 
Elverum kirke 1100 Konfirmasjonsgudstjeneste
Nordskogbygda kirke 1100 Konfirmasjonsgudstjeneste
Nordskogbygda kirke 1230 Konfirmasjonsgudstjeneste

6. juni
Elverum Triangelparken 1100 Triangelparkmesse. Skaperverkets dag
Hernes kirke 1100 Konfirmasjonsgudstjeneste
Hernes kirke 1230 Konfirmasjonsgudstjeneste
Hernes kirke 1400 Konfirmasjonsgudstjeneste
Sørskogbygda kirke 1100 

9. juni 
Hernes kirke 1030 Blomstermesse
Elverum kirke 1100 Babysanggudstjeneste

11. juni 
Elverum kirke 2330 Gudstjeneste Fredagsnatta for 13åringer

13. juni 
Elverum kirke 1100 
Heradsbygd 1100 Setermesse, Revelbergets seter

20. juni 
Elverum kirke 1100 
Nordskogbygda kirke 1100 
Hernes kirke 1300 
Sørskogbygda 1300 Blomstermesse Lisjøen

27. juni 
Elverum kirke 1100 
Heradsbygd kirke 1100 

4. juli 
Elverum kirke 1100 
Hernes kirke 1100 

11. juli 
Elverum kirke 1100 

18. juli 
Elverum kirke 1100 
Heradsbygd kirke 1300 

21. juli 
Elverum kirke 2000 Kveldssang 

25. juli 
Glomdalsmuseet 1100 
Sørskogbygda 1300 Renosdammen 

28. juli 
Elverum kirke 2000 Kveldssang 

1. august 
Elverum kirke 1100 
Nordskogbygda 1330 Tallhaugen

8. august 
Elverum kirke 1100 Festspillmesse

15. august
Elverum kirke 1100 
Heradsbygd 1100 Setermesse Bjølsetsetra 
Sørskogbygda 1100 Diakonens dag på Nordtun
Elverum kirke 1900 Regnbuemesse 

22. august 
Elverum kirke 1100 Skolestartmarkering og 6årsbok
Hernes kirke 1100 

29. august
Elverum kirke 1100 
Sørskogbygda kirke 1100
Heradsbygd kirke 1100 Skolestartmarkering og 6årsbok

KONSERTER ELVERUM KIRKE

Tirsdag 8. juni 1730 Sommerkonsert

Onsdag 9. juni 2000 Sommerkonsert

Torsdag 10. juni 1900 Sommerkonsert

Onsdag 16. juni 2000 Kveldssang

Onsdag 23. juni 2000 Sommerkonsert

Lørdag 26. juni 1700 Sommerkonsert

Onsdag 30. juni 2000 Kveldssang

Onsdag 7. juli 2000 Kveldssang

Onsdag 14. juli 2000 Sommerkonsert

Onsdag 21. juli 2000 Kveldssang

Onsdag 28. juli 2000 Kveldssang

Onsdag 4. august 2000 Sommerkonsert

Søndag 8. august 1100 Festspillmesse

3. oktober 1900 Allsangkveld 

24. oktober 1900 Kirketorg

30. oktober Konsert med peruansk musikk

31. oktober 1100 Misa criolla av Ramirez

21. november 1900 Barokkfest!

Les mer om sommerens  
konserter på side 9.

Vi gjør oppmerksom på de til enhver tid 
 gjeldende plassbegrensninger gitt av myndig
hetene i forbindelse med smittevern. 
Se nærmere info ved annonseringen av hver 
enkelt konsert. Det er mulig å reservere plass 
på forhånd via www.elverum.kirken.no.

https://www.elverum.kirken.no/Kontakt/Artikler/Artikkeldetaljer/ArticleId/4267/Pamelding
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[MED SPRETTERT FRA KIRKETÅRNET]

Hvis vi skulle stilt en 
diagnose på sjukehusde

batten i Innlandet, hva ville 
den ha vært? Er det en akutt 

eller kronisk lidelse? Handler det om 
indremedisin eller plastisk kirurgi?  
Og kan den heles og leges?

Det er åpenbart både en psykisk  
og fysisk diagnose. Plassering av byg
ning spiller åpenbart inn. Det er ikke 
likegyldig hvor arbeidsplasser og funk
sjoner plasseres. Men det gjør også 
noe med oss å ikke ha et sjukehus i 

nærheten. Usikkerhet om arbeids
plasser og utryggheten det skaper når 
tilbudet tas fra oss her vi er, skaper 
ikke bare uro – det gjør noe med den 
mentale helsa. 

Utredningene og diskusjonene 
 bølger fram og tilbake. Hvordan 
begynte det egentlig? Er det en med
født lidelse? Er det en livsstilssjuk
dom? Har det noe med vårt DNA å 
gjøre? Eller preges den av hukommel
sessvikt eller vrangforestillinger? 

Det er tydelig at det ikke er like
gyldig hvem som stiller diagnosen og 
skriver ut resepten. De faglige vurde
ringer spriker som beinsplinter i et 
åpent sår. Viktig nå er det å holde 
hjertet i gang. Være ved bevissthet, 
ikke ligge i koma eller bruke for sterke 
medikamenter. Men til Elverums
benken anbefaler jeg selvfølgelig  
litt for mye Møllers tran. 

Periscopus

 En sjuk debatt?

HVA: Drop-in-dag 
NÅR: Onsdag 23. juni 
 kl. 1400 – 1800 
HVOR: Elverum kirke

S L I K  F U N G E R E R  D E T : 
• Dere kan melde dere på i forkant, men det er ikke  

nødvendig; se www.elverum.kirken.no
• Dere blir tatt imot og registrert i kapellet.
• Dere får en kort samtale med en prest før selve  handlingen 

gjennomføres i kirkerommet. 
• Det eneste du må ta med deg er gyldig ID/fødsels attest og 

samtykke fra begge foreldre for dåp av barn, eller gyldig 
prøvingsattest for inngåelse av ekteskap (skatteetaten.no)

• Vi stiller som vitner, låner ut dåpskjole, står for prest, 
 musikk, og kake. 

DÅP? Har du tenkt på at du vil døpe barna dine, eller har lyst til å bli døpt selv?
GIFTE DEG? Har dere aldri  kommet lenger enn felles  postkasse, og kunne like godt vært gift?

Litt usikker på hvordan du går fram? Ikke så lyst til å stå der foran mange folk?  
Kanskje dette er løsningen du har ventet på. 

ENKELT – PERSONLIG – FLEKSIBELT

http://www.elverum.kirken.no
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